Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е ТА   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ    СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
О Р Е Н Б У Р Г С К О Й    О Б Л А С Т И
Четвертого созыва

	30.09.2021
	№
	12/40-рс

О материальном поощрении главы
администрации муниципального
образования Придолинный сельсовет
Ташлинского района Оренбургской области

     Руководствуясь письмом Главы Ташлинского района от 22.09.2021 года
 № 439/01-01-04, Уставом муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования  Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Поощрить главу администрации муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области Горбунову Д.М. за качественную организацию и подготовку к проведению выборов Депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области седьмого созыва в размере 1 месячного фонда заработной платы.
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                    Н.И.Матюшкин

Глава муниципального образования                                             Д.М.Горбунова

Разослано: администрации района, прокурору района, бухгалтерии МБУ «ЦФПО».